
naturale

 6 mm: 120x240, 120x120
 10 mm: 60x120 20 mm: 60x120, 60x60

46
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Rock Salt je velice specifickou sérií italského výrobce Cerim. Tato série byla představena na podzim 2019 jako novinka 
pro rok 2020. Její předlohou je kamenná sůl, která se těží v  lomech a je dle lokality různě zbarvená. Ke každé barvě lze 
v originálním katalogu najít lokalitu kamenné soli, která byla předlohou pro jednotlivé barvy této dlažby. U tmavé barvy 
Hawaiian red byla předlohou havajská kamenná sůl, která je v  přírodě obarvená vulkanickými vyvřelinami železa. Tato 
jedna technologicky náročná barva má stupeň otěru PEI 3, proto je nutné ji používat jen v méně zatížených prostorách. 
Ostatní barvy nejsou limitovány.
Na sérii Rock Salt nás překvapila především hloubka kresby, která u  ostatních výrobků není běžná. Zajímavý design 
a dokonalá technologie výroby předurčují této sérii úspěch. Nabízíme ji od formátu 30x60 cm až do 120x240 cm. Matné 
reliéfní provedení má protiskluz R10 a  především reliéf v  kombinaci s  dokonalou kresbou dává dlaždici neuvěřitelně 
realistický náboj. Pro ucelenost nabídky doporučujeme dlažby v síle střepu 2 cm a protiskluzem R11/B, které jsou vhodné 
pro vysoce zátěžové prvky v exteriéru a na terasy s možností pokládky na terče.

120x240 cm

2    190 Kč/m²

86,88 €/m²

RET

digi

tisk

VAR

6

A40

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

47
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Rock Salt
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Rock Salt

White gold naturale, R10 
120x240 / PEI 5 2 190  Kč/m2 2
White gold lucido 
120x240 / PEI 5 2 2

Danish smoke naturale, R10 
120x240 / PEI 4 2 190  Kč/m2 2
Danish smoke lucido 
120x240 / PEI 4 2 2

Hawaiian red naturale, R10 
120x240 / PEI 3 2 190  Kč/m2 2
Hawaiian red lucido 
120x240 / PEI 3 2 2

Celtic grey naturale, R10 
120x240 / PEI 4 2 190  Kč/m2 2
Celtic grey lucido 
120x240 / PEI 4 2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 6 10 20 20

A40 120x240 120x120 60x120 60x120 60x60

NATURALE R10 2 190 Kč
86,88 €

1 890 Kč
74,98 €

1 490 Kč
59,11 €

– –

LUCIDO
102,74 €

2 190 Kč
86,88 €

1 690 Kč
67,04 €

– –

BOCCIARDATO R11 – – – 1 890 Kč
74,98 €

1 490 Kč
59,11 €

ompletK

Tato série je k dispozici také v síle střepu 20 mm, který je především vhodný 
pro exteriéry – terasy, vjezdy apod. Detaily najdete na straně 177.


